
TISKOVINA POŠTARINA PLAĆENA
KOD POŠTE 24000 SUBOTICA

SLUŽBENI LIST
OPĆINE SUBOTICA

BROJ: 1 GODINA: XLIII DANA: 30. siječnja 2007. CIJENA: 65,00 DIN.

Na temelju članka 104. Zakona o lokalnoj
samoupravi («Službeni glasnik RS», broj 9/02, 33/04 i
135/04), članka 50. stavak 1. točka 10. Statuta Općine
Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj 19/02, 59/04,
61/04, 12/05 i 12/06), Predsjednik Općine Subotica, dana
20.12.2006. godine donio je

RJEŠENJE
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O

UNUTARNJOJ ORGANIZACIJI I SISTEMATIZACIJI
RADNIH MJESTA U SPORTSKOM SAVEZU

SUBOTICA

I
Daje se suglasnost na Pravilnik o unutarnjoj

organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta u Sportskom
savezu Subotica koji je donijet od strane tajnika Sportskog
saveza uz suglasnost Upravnog odbora dana 04.12.2006.
godine.

II
Rješenje objaviti u „Službenom listu Općine

Subotica”

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Broj: I-02-65/2006
Dana: 20. 12. 2006. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA
Géza Kucsera s.r.

Na temelju članka 50. stavak 1. točka 8., a u vezi s
člankom 103. stavak 2. Statuta Općine Subotica ("Službeni
list Općine Subotica" br. 19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005
i 12/2006) i članka 15. stavak 3. Odluke o izgradnji
pomoćnih objekata i postavljanju manjih montažnih objekata
''Službeni list Općine Subotica'' br. 13/96, 8/97, 21/98, 25/99,
19/2002, 31/2002 i 45/a/2003), donosim sljedeće

RJEŠENJE
O USVAJANJU DOPUNE PLANA ZA

POSTAVLJANJE MANJIH MONTAŽNIH OBJEKATA
- KIOSCI NA PROSTORU OPĆINE SUBOTICA

(U-350/2006)

I
Usvaja se Dopuna Plana za postavljanje manjih

montažnih objekata - kiosci na prostoru općine Subotica (U-
350/2006-lokacija 3a), kojom se dopunjuje Plan za
postavljanje manjih montažnih objekata - kiosci na prostoru
općine Subotica (U-2/2002).

II
Dopuna Plana iz točke I ovog rješenja koje je

izradilo Javno poduzeće ''Zavod za urbanizam općine
Subotica'', čini sastavni dio ovog rješenja.

III
Nadzor nad izvršenjem ovog rješenja vršit će

nadležno tijelo Općinske uprave općine Subotica za
inspekcijsko-nadzorne poslove.

IV
Ovo rješenje objaviti u ''Službenom listu Općine

Subotica''.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Broj: I-00-352-6/07
Dana: 04. 01. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA
Géza Kucsera s.r.



Stranica 2 – Broj 1 Službeni list Općine Subotica                 30. siječnja 2007.
Na temelju članka 50. stavak 1. točka 2) Statuta

Općine Subotica ("Službeni list Općine Subotica", broj
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), i u skladu s
člankom 26. Statuta Fondacije mentalne higijene «Exspecto»
od 31. siječnja 2006.godine i od 03. srpnja 2006. godine,
Predsjednik Općine Subotica, dana 24. siječnja 2007. godine,
donosi

RJEŠENJE
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA GODIŠNJI PLAN I

PROGRAM RADA FONDACIJE MENTALNE
HIGIJENE «EXSPECTO»

ZA 2007. GODINU

I
Daje se suglasnost na Godišnji plan i program rada

Fondacije mentalne higijene «Exspecto» za 2007. godinu,
koji je donio Upravni odbor Fondacije mentalne higijene
«Exspecto», na sjednici održanoj dana 23. siječnja 2007.
godine.

II
Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom listu

Općine Subotica».

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Broj: I-052-1/2007
Dana: 24. 01. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA
Géza Kucsera s.r.

Na temelju članka 50. stavak 1. točka 2) Statuta
Općine Subotica ("Službeni list Općine Subotica", broj
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006) i članka 10.
stavak 2. Odluke o osnivanju Fondacije mentalne higijene
«Exspecto» ("Službeni list Općine Subotica", broj 30/2005 i
13/2006), Predsjednik Općine Subotica, dana 24. siječnja
2007. godine, donosi

RJEŠENJE
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA FINANCIJSKI PLAN

FONDACIJE MENTALNE HIGIJENE «EXSPECTO»
ZA 2007. GODINU

I
Daje se suglasnost na Financijski plan Fondacije

mentalne higijene «Exspecto» za 2007. godinu, koji je donio
Upravni odbor Fondacije mentalne higijene «Exspecto», na
sjednici održanoj dana 23. siječnja 2007. godine.

II
Ovo rješenje će se objaviti u “Službenom listu

Općine Subotica”.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Broj: I-402-5/2007
Dana: 24. 01. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA
Géza Kucsera s.r.

Na temelju članka 50. stavak 1. točka 2) Statuta
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj
19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06) i članka 10. stavak 2.
Odluke o osnivanju: «FOKUS»-Fondacija za kulturu i
stvaralaštvo mladih («Službeni list Općine Subotica», broj

9/05 i 27/05), Predsjednik Općine Subotica, dana 29. siječnja
2007. godine donio je

RJEŠENJE
O DAVANJU SUGLASNOSTI

NA PROGRAM RADA «FOKUS»-FONDACIJE
ZA KULTURU I STVARALAŠTVO MLADIH ZA 2007.

GODINU

I
Daje se suglasnost na Program rada «FOKUS»-

Fondacije za kulturu i stvaralaštvo mladih za 2007. godinu,
koji je donio Upravni odbor Fondacije na sjednici održanoj
dana 11. siječnja 2007. godine.

II
Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom listu

Općine Subotica».

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Broj: I-415-2/2007
Dana: 29. 01. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA
Géza Kucsera s.r.

Na temelju članka 50. stavak 1. točka 2) Statuta
Općine Subotica («Službeni list Općine Subotica», broj
19/02, 59/04, 61/04, 12/05 i 12/06) i članka 10. stavak 2.
Odluke o osnivanju: «FOKUS»-Fondacija za kulturu i
stvaralaštvo mladih («Službeni list Općine Subotica», broj
9/05 i 27/05), Predsjednik Općine Subotica, dana 29. siječnja
2007. godine donio je

RJEŠENJE
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA FINANCIJSKI PLAN

«FOKUS»-FONDACIJE ZA KULTURU I
STVARALAŠTVO MLADIH ZA 2007. GODINU

I
Daje se suglasnost na Financijski plan «FOKUS»-

Fondacije za kulturu i stvaralaštvo mladih za 2007. godinu,
koji je donio Upravni odbor Fondacije na sjednici održanoj
dana 11. siječanja 2007. godine.

II
Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom listu

Općine Subotica».

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Broj: I-402-6/2007
Dana: 29. 01. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA
Géza Kucsera s.r.

Na temelju članka 12. stavak 1. Odluke o obavljanju
općinskih propisa i drugih akata («Službeni list Općine
Subotica» broj 38/82) i članka 50. stavak 1. točka 13. Statuta
općine Subotica («Službeni list Općine Subotica» broj
19/2002, 59/2004, 61/2004, 12/2005 i 12/2006), Predsjednika
općine Subotica, dana 30.01.2007 godine, donio je

RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU GODIŠNJE
PRETPLATNE CIJENE, CIJENE POJEDINAČNOG

BROJA «SLUŽBENOG LISTA OPĆINE SUBOTICA» I
CIJENE ZA OBJAVLJIVANJE U «SLUŽBENOM

LISTU OPĆINE SUBOTICA»



30. siječnja 2007. Službeni list Općine Subotica Broj 1 – Stranica 3
I

Utvrđuje se :
a) za pretplatnike akontacija godišnje pretplatne

cijene za «Službeni list Općine Subotica» za 2007. godinu od
1.950,00 dinara s PDV-om.

b) cijene po jednom primjerku «Službenog lista
Općine Subotica» 65,00 dinara

c) cijena po jednoj stranici za objavljivanje
normativnih i drugih akata, oglasa i natječaja za 3. osobe u
«Službenom listu Općine Subotica» 566,00 dinara

II
Cijene iz točke I ovog Rješenja važe i za izdanje

«Službenog lista Općine Subotica» na mađarskom i
hrvatskom jeziku.

III
Stupanjem na snagu ovog Rješenja prestaje važiti

Rješenje o utvrđivanju godišnje pretplatne cijene, cijene
pojedinačnog broja «Službenog lista Općine Subotica»
(«Službeni list Općine Subotica» broj 6/2006)

IV
Ovo rješenje će se objaviti u «Službenom listu

Općine Subotica».

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
Broj: I-38-2/2007
Dana: 30. 01. 2007. godine
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK OPĆINE SUBOTICA
Géza Kucsera s.r.

Po izvršenom sravnjenju s izvornim tekstom,
utvrđeno je da se u Odluci o Proračunu Općine Subotica za
2007. godinu, objavljenoj u “Službenom listu Općine
Subotica”, broj 34/2006, potkrala tehnička greška, pa se na
temelju članka 3. stavak 1. točka 5. Odluke o objavljivanju
Općinskih propisa i drugih akata (“Službeni list Općine
Subotica”, broj 39/82), daje

ISPRAVAK
U preambuli Odluke o Proračunu Općine Subotica

za 2007. godinu (“Službenom listu Općine Subotica”, broj
32/2006) umjesto datuma: “12. prosinca 2006. godine“
upisuje se datum: “27. prosinca 2006. godine”.

Dana 18.01.2007. godine
TAJNIK SKUPŠTINE OPĆINE SUBOTICA
Árpád Sveller, dipl.pravnik s.r.

Na temelju članka 33. Statuta općine Subotica («Službeni list općine Subotica», br. 6/2002), Skupština općine Subotica
na 34. sjednici, održanoj dana 10. studenog 2003. godine, donosi sljedeću

ODLUKU
O IZMJENI IMENA ULICA

I
Mijenjaju se imena sljedećih ulica:

DOSADAŠNJE IME NOVO IME MJESNA ZAJEDNICA
Lenjinov park Park Ferenca Raichlea Centar I
Engelsova Matije Korvina Centar I
okruženje Katedrale
(dio Trga žrtava fašizma)

Trg svete Terezije Centar II

10. oktobra Rudić ulica Centar II
Trg Oktobarske revolucije Trg Jakaba i Komora Centar II-Dudova
Čapajeva Šolohova Centar III – Bajnat
Gorenjska Lászla Szekeresa Dudova šuma
Romanijska Biskupa Lajče Budanovića Gat
Pariske komune Bartola Kašića Gat
Velenjska Gáspára Ulmera Ker
Petrinjska Mihálya Babitsa Kertvaroš
503. Nova Zoltána Kodálya Kertvaroš
504. Nova Guttenbergova Kertvaroš
505. Nova Roberta Kocha Kertvaroš
Vladimira Đanića Velebitska Mali Bajmok – Gat
XVI divizije Imrea Nagya Mali Radanovac
7. Jula Svete Katarine Novo Selo
498. Nova Saračka Peščara
466. Nova Voskarska Zorka
Park narodnih heroja Park heroja Palić
Unska Australijska Palić
Trg Đure Salaja Trg Đure Stantića Palić
Lovranska Olge Penavin Palić
Obilazni put Novosadski put Palić
Staparska Biskupa Lajče Budanovića Palić
Liparska Angela Torricellija Palić
Lajoša Joa Lajosa Kossutha Palić
Kizur Ištvana Zelengorska Palić
Trg Anđe Ranković Trg Lászla Magyara Palić
Pionirska Orbánfalva Palić



Stranica 4 – Broj 1 Službeni list Općine Subotica                 30. siječnja 2007.
Martinović M. Metalca Europska Palić
I Nova Zvjezdana Kelebija
II Nova Ulica Topole Kelebija
III Nova Dugina Kelebija
IV Nova Bršljanska Kelebija
V Nova Srednja Kelebija
VI Nova Tiha Kelebija
VII Nova Sunčana Kelebija
VIII Nova Zelena Kelebija
IX Nova Lovačka Kelebija
X Nova Orahova Kelebija
XI Nova Vinogradska Kelebija
IX Nova Bačvanska Đurđin
X Nova Srijemska Đurđin

II
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u «Službenom listu općine Subotica», a nakon dobivanja

suglasnosti Ministarstva za državnu upravu i lokalnu samoupravu, sukladno odredbama Zakona o lokalnoj samoupravi.

Republika Srbija
Autonomna Pokrajina Vojvodina
Općina Subotica
SKUPŠTINA OPĆINE SUBOTICA
Broj: I-011-77/2003
Dana: 10.11.2003.g.
S u b o t i c a

PREDSJEDNIK SO
Géza Kucsera, s.r.

S A D R Ž A J

Stranica

1. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PRAVILNIK O UNUTARNJOJ ORGANIZACIJI
I SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA U SPORTSKOM SAVEZU SUBOTICA ................................ ................................ ..........1

2. RJEŠENJE O USVAJANJU DOPUNE PLANA ZA POSTAVLJANJE MANJIH MONTAŽNIH OBJEKATA
- KIOSCI NA PROSTORU OPĆINE SUBOTICA (U-350/2006) ................................ ................................ ................................ .........1

3. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA GODIŠNJI PLAN I PROGRAM RADA
FONDACIJE MENTALNE HIGIJENE «EXSPECTO» ZA 2007. GODINU ................................ ................................ .......................2

4. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA FINANCIJSKI PLAN FONDACIJE
MENTALNE HIGIJENE «EXSPECTO» ZA 2007. GODINU ................................ ................................ ................................ .............2

5. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA PROGRAM RADA «FOKUS» -FONDACIJE
ZA KULTURU I STVARALAŠTVO MLADIH ZA 2007. GODINU ................................ ................................ ................................ ..2

6. RJEŠENJE O DAVANJU SUGLASNOSTI NA FINANCIJSKI PLAN «FOKUS»-FONDACIJE ZA
 KULTURU I STVARALAŠTVO MLADIH ZA 2007. GODINU ................................ ................................ ................................ .......2

7. RJEŠENJE O UTVRĐIVANJU GODIŠNJE PRETPLATNE C IJENE, CIJENE POJEDINAČNOG BROJA
«SLUŽBENOG LISTA OPĆINE SUBOTICA»
I CIJENE ZA OBJAVLJIVANJE U «SLUŽBENOM LISTU OP ĆINE SUBOTICA» ................................ ................................ .........2

8. ISPRAVAK................................ ................................ ................................ ................................ ................................ ............................3
9. ODLUKA O IZMJENI IMENA ULICA ................................ ................................ ................................ ................................ ...............3

Službeni list općine Subotica – Naklada i tisak: Skupština općine Subotica, Trg Slobode br. 1. Telefon: 554-050 so@subotica.co.yu
Naklada: 200 kom. Glavni i odgovorni urednik: Árpád Sveller, dipl. pravnik, tajnik Skupštine općine Subotica. Akontacijska pretplatna
cijena za 2007. godinu iznosi 1950,00 dinara. Oglasi po tarifi. Žiro račun: 840-745151843-03 – Ostali prihodi sa pozivom na broj 97 69
236 općinskih tijela uprave.


